* Auch hier ist, wie so oft, der Rand ganz abgegriffen,
'
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corporaliter meo nomine committatur. Fructus etiam ex beneficiis
meis perceptos, prout in compositionls ftrumento publico sunt er-
pressi, potestis recolligere, si vobis Wt, et mihi ad curiam in
solatium expensarum et liberationem a debitis ad reditum per vesi-
rum nuncium de[stinare]. His enim operibus pietatis Dominum meum
Papam Dominosque meos cardinales totamque curiam eorumdem
placare poteritis et vestris (t. 81. b) beneplacitis alligare, ut ipsos sicat
me nunc el semper retinere possilis ad vestram commodum et
honorem. Adhuc mihi innotuit, quod vobis procuratores vesiri
suggesserint, quasi non teneamini mihi ex pacto compositionis resti-
tuere ecclesiam Manswerde sicut alia praelibata. Ad hoc res-
pondeo de consilio curiae sapientum, quod ad restitutionem ejusdem
ecclesiae plus aliis ecclesiis estis, salva vestra reverentia, obligati,
quia pro restitutione ipsius apud executores meos, Dominum Frisin-
gensem episcopum videlicet et ejus collegam, tenemini efficaciter
Jaborare, ut ipsi mandatum in hac parte sibi commissum utiliter
exequerentur. Suggestum etiam vobis, pater dilecte, venerande,
quasi non possimus duas dignitates simul in Pataviensi ecclesia
obtinere. Archidiaconatum Laureacensem non dico. fore de ecclesia
Pataviensi, sed de dioecesi. Quicquid autem super hoc quaestionis
potuit remanere, de jure per Dei gratiam et ecclesiae romanae totum
-de medio est sublatum, quoniam indulgentiam et dispensationem
obtinuimus celebrem et sollempnem, ut non solum illas duas dig-
nilates in Pataviensi ecclesia, verum etiam praeposituram novae
civitatis in Austria, quam Dominus meus archiepiscopus Salzbur-
gensis mihi contulit nunc de novo, et alias duas circa Rhenum,
quibus me Dominus meus archiepiscopus Moguntinus aliquando
spoliavit, insuper alias quascunque dignitates et beneficia, quae mihi
Dominus Deus pro tempore ministrabit, licite retinere possim, cem
super his omnibus mecum sedes apostolica misericorditer dispen-
sarit. Ne igitur super forma compositionis aemuli ecclesite Pata-
viensis, meae et vestrae, pater! concordiae invidentes, valeant scru-
pulum suscitare: ecce nunc per latorem praesentis transcriptum
ejusdem publici instrumenti de verbo ad verbum exemplatum studui
destinare, ut per vos ipsum cognoscatis legendo, quibus ipsa com-
positio sit terminis, conditionibus et caulionibus catenata. Nam
eandem composilionem Dominus Papa post recessum nunciorum
vestroram a curia confirmavit et conservalores quosdam in Bawaria